Rev.20211212HP

ピツニーボウズジャパン株式会社

郵便料金改定チーム行

Email：ratechange_support@pb.com

発注年月日

発注No.

件　名：郵便料金表ファイルダウンロード販売

下記の通り発注いたします。 発注者情報

法人名：

住所： 〒

部署名：

担当者名： 様

TEL：

納　　期： 受注より1週間以内 E-Mail：

支払条件： 月末締め翌月末払い

通信欄：ご請求先が上記発注者情報と異なる場合は、この欄内にご記入ください。

郵便料金表ファイル／キャンペーン注文 式

※複数台分のご注文の場合は、全台数分のシリアルナンバーのご入力と、注文の数量に合計数を入力ください。

※メーターナンバーの誤記載にご注意ください。誤った番号を発注された場合でも、キャンセルできませんのでご注意ください。

No. No.

1 PB 6 PB

2 PB 7 PB

3 PB 8 PB

4 PB 9 PB シリアルナンバーは印影の右下に印字されています

5 PB 10 PB

備考

注文書送信先　Email：ratechange_support@pb.com　 FAX ：03-3280-8904
・返　　品： 商品の都合上により、ご購入後のキャンセルはできません。

・支払条件： 銀行振込のみ

ピツニーボウズジャパン株式会社

〒140-0001　東京都品川区北品川4-7-35

御殿山トラストタワー12F

郵便料金改定チーム

Email： ratechange_support@pb.com

¥ ¥

商　品

　発　注　書

数　量 単　価 金　額Item No.

121991

機器シリアルナンバー

(メーターナンバー)　7桁
機器シリアルナンバー

(メーターナンバー)

㊞

	TEL 1:
	発注年月日:
	法人名:
	郵便番号:
	住所:
	担当者名:
	部署名:
	E-Mail:
	発注番号:
	通信欄:
	数量:
	シリアル1:
	シリアル2:
	シリアル3:
	シリアル4:
	シリアル5:
	シリアル6:
	シリアル7:
	シリアル8:
	シリアル9:
	シリアル10:
	金額: 0
	単価: 15000